
ZARZĄDZENIE NR 40/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego udziału w działaniach ratowniczych, akcjach 
ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach oraz sposób ich rozliczania i wypłaty ekwiwalentu 

pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gminy Frombork 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), art. 8 i art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2490), uchwały nr XXVIII/391/22 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 27 stycznia 2022 roku 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków OSP uczestniczących w działaniach 
ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach, oraz uchwały nr XXX/407/22 Rady 
Miejskiej we Fromborku z dnia 24 marca 2022 roku zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/391/22 z dnia 27 stycznia 
2022 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków OSP uczestniczących 
w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach   - zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin organizacyjny udziału w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych,  
szkoleniach lub ćwiczeniach oraz sposób ich rozliczania i wypłaty ekwiwalentu pieniężnego dla członków 
Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gminy Frombork stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Komendantowi Gminnemu ZOSP RP we Fromborku. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 63/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 4 października 
2016 roku w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego udziału w działaniach ratowniczych i szkoleniach 
pożarniczych oraz sposób ich rozliczania i wypłaty ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych 
Straży Pożarnych działających na terenie Gminy Frombork. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


